
POSTANOWIENIE NR 48/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU II 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Ryjewo  na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie 
ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Gdańsku II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Ryjewo na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Ryjewo, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Gdańsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Gdańsku II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Ryjewo. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku II 

 
 

Rafał Terlecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 455F0CF5-34CF-4985-8955-CF59644B1403. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 48/2023 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku II 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Podział Gminy Ryjewo na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Sołectwa: Barcice, Borowy Młyn, 
Jarzębina (w skład sołectwa Jarzębina 

wchodzą miejscowości: Jarzębina, 
Szkaradowo Szlacheckie, Szadówko), 

Rudniki 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
w Barcicach, Barcice 66, 82-420 Ryjewo 

2 

Sołectwa: Jałowiec, Mątowskie 
Pastwiska (w skład sołectwa Mątowskie 

Pastwiska wchodzą miejscowości: 
Mątowskie Pastwiska, Szkaradowo 

Wielkie), Ryjewo-ulice: Grunwaldzka 
numery parzyste od nr 2 do nr 68, 

numery nieparzyste od nr 1 do nr 89, 
Krańcowa, Wesoła, Zielna, Wiaduktowa, 

Okrężna, Łąki, Podgórna, Kościelna, 
Boczna, Szkolna, Lipowa, Kościuszki, 
Ks. kan. Franciszka Prussa, Kolejowa, 

Przejazdowa, Wiejska, Nowa, Mątowska, 
Kopernika, Polna, Braterstwa Narodów 

Szkoła Podstawowa w Ryjewie, 
ul. Grunwaldzka 63, 82-420 Ryjewo 

3 

Sołectwo: Ryjewo – ulice: Grunwaldzka 
numery nieparzyste od 91 do końca i 

numery parzyste od 70 do końca, Jana 
Pawła II, Różana, Słoneczna, Pod Lasem, 

Donimirskich, Cicha, Na Skarpie, 
Tartaczna, Słowiańska, Krzywa, 

Kwiatowa, Wrzosowa, Leśna, Osiedle 
Leśne oraz miejscowość Mątki 

Gminny Ośrodek Kultury w Ryjewie, 
ul. Grunwaldzka 70, 82-420 Ryjewo 

4 

Sołectwa: Straszewo, Watkowice (w 
skład sołectwa Watkowice wchodzą 

miejscowości: Watkowice, Watkowice 
Małe, Klecewko), Pułkowice 

Szkoła Podstawowa w Straszewie, 
Straszewo 55, 82-420 Ryjewo 

5 
Sołectwo Benowo (w skład sołectwa 

Benowo wchodzą miejscowości: 
Benowo, Kuliki, Sołtyski) 

Filia Gminnego Ośrodka Kultury w Ryjewie, 
Benowo 58, 82-420 Ryjewo 

6 Sołectwo Trzciano Filia Gminnego Ośrodka Kultury w Ryjewie, 
Trzciano 28, 82-420 Ryjewo 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 455F0CF5-34CF-4985-8955-CF59644B1403. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-05-25T00:00:00+0200




